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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM1/SM4 21/4/2018 14:15.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(0273) LAZLO PIQUET 6 1:10.848 +1.923 14:22:41.190
(88) PEDRO REHN 1 1:32.853 +25.337 14:15:36.791 7 1:10.044 +1.119 14:23:51.234
1 1:20.783 +18.661 14:15:10.303 2 1:11.963 +4.447 14:16:48.754 8 1:16.996 +8.071 14:25:08.230
2 1:06.443 +4.321 14:16:16.746 3 1:11.969 +4.453 14:18:00.723 9 1:08.925 | - 14:26:17.155
3 1:05.237 +3.115 14:17:21.983 4 1:10.441 +2.925 14:19:11.164
4 1:04.256 +2.134 14:18:26.239 5 2:26.764 +1:19.248 14:21:37.928 (07) MARCELO SILVERIO
5 1:02.836 +0.714 14:19:29.075 6 1:10.489 +2.973 14:22:48.417 1 1:26.657 +17.732 14:16:36.227
6 1:48.768 +46.646 14:21:17.843 7 1:10.507 +2.991 14:23:58.924 2 1:16.821 +7.896 14:17:53.048
7 1:20.733 +18.611 14:22:38.576 8 1:08.013 +0.497 14:25:06.937 3 1:13.138 +4.213 14:19:06.186
8 1:02.122 - 14:23:40.698 9 1:07.516 - 14:26:14.453 4 1:14.105 +5.180 14:20:20.291
9 1:14.781 +12.659 14:24:55.479 5 1:10.053 +1.128 14:21:30.344
10 1:16.273 +14.151 14:26:11.752 (273) LAZLO PIQUET 6 1:10.846 +1.921 14:22:41.190
1 1:32.850 +25.332 14:15:36.791 7 1:10.045 +1.120 14:23:51.235
(20) KLEBER JUSTINO 2 1:11.963 +4.445 14:16:48.754 8 1:16.995 +8.070 14:25:08.230
1 1:18.639 +14.303 14:15:50.790 3 1:11.970 +4.452 14:18:00.724 9 1:08.925 | - 14:26:17.155
2 1:07.744 +3.408 14:16:58.534 4 1:10.440 +2.922 14:19:11.164
3 1:06.610 +2.274 14:18:05.144 5 2:26.767 +1:19.249 14:21:37.931 (42) GEISON BARROS
4 1:07.104 +2.768 14:19:12.248 6 1:10.487 +2.969 14:22:48.418 1 1:20.364 +9.963 14:17:51.966
5 2:08.066 +1:03.730 14:21:20.314 7 1:10.506 +2.988 14:23:58.924 2 1:12.330 +1.929 14:19:04.296
6 1:18.593 +14.257 14:22:38.907 8 1:08.012 +0.494 14:25:06.936 3 1:13.181 +2.780 14:20:17.477
7 1:04.336 - 14:23:43.243 9 1:07.518 - 14:26:14.454 4 1:11.369 +0.968 14:21:28.846
8 1:04.912 +0.576 14:24:48.155 5 1:11.636 +1.235 14:22:40.482
9 1:04.705 +0.369 14:25:52.860 (0832) MAURITI JUNIOR 6 1:10.401 - 14:23:50.883
1 1:25.559 +17.034 14:16:32.289 7 1:29.368 +18.967 14:25:20.251
(44) KLEBER AUGUSTO 2 1:09.533 +1.008 14:17:41.822 8 1:10.963 +0.562 14:26:31.214
1 1:17.417 +10.340 14:16:49.494 3 1:08.525 - 14:18:50.347
2 1:07.779 +0.702 14:17:57.273 4 1:09.364 +0.839 14:19:59.711
3 1:25.800 +18.723 14:19:23.073 5 2:37.759 +1:29.234 14:22:37.470
4 1:07.077 - 14:20:30.150 6 1:34.173 +25.648 14:24:11.643
5 1:07.852 +0.775 14:21:38.002
6 1:08.376 +1.299 14:22:46.378 (832) MAURITI JUNIOR
7 1:08.100 +1.023 14:23:54.478 1 1:25.562 +17.034 14:16:32.291
8 1:10.008 +2.931 14:25:04.486 2 1:09.532 +1.004 14:17:41.823
9 1:07.733 +0.656 14:26:12.219 3 1:08.528 | - 14:18:50.351
4 1:09.362 +0.834 14:19:59.713
(044) KLEBER AUGUSTO 5 2:37.764 +1:29.236 14:22:37.477
1 1:17.416 +10.336 14:16:49.491 6 1:34.167 +25.639 14:24:11.644
2 1:07.777 +0.697 14:17:57.268
3 1:25.801 +18.721 14:19:23.069 (074) MARCO BASTOS
4 1:07.080 - 14:20:30.149 1 1:18.309 +9.592 14:17:54.676
5 1:07.852 +0.772 14:21:38.001 2 1:10.259 +1.542 14:19:04.935
6 1:08.373 +1.293 14:22:46.374 3 1:10.912 +2.195 14:20:15.847
7 1:08.103 +1.023 14:23:54.477 4 1:09.465 +0.748 14:21:25.312
8 1:10.004 +2.924 14:25:04.481 5 1:08.717 - 14:22:34.029
9 1:07.736 +0.656 14:26:12.217 6 1:10.567 +1.850 14:23:44.596
7 1:08.962 +0.245 14:24:53.558
(071) CHIQUINHO VELASCO 8 1:08.871 +0.154 14:26:02.429
1 1:40.704 +33.461 14:18:23.226 9 1:09.525 +0.808 14:27:11.954
2 1:13.287 +6.044 14:19:36.513
3 1:08.347 +1.104 14:20:44.860 (74) MARCO BASTOS
4 1:08.075 +0.832 14:21:52.935 1 1:18.315 +9.595 14:17:54.676
5 1:07.958 +0.715 14:23:00.893 2 1:10.255 +1.535 14:19:04.931
6 1:07.839 +0.596 14:24:08.732 3 1:10.913 +2.193 14:20:15.844
7 1:07.635 +0.392 14:25:16.367 4 1:09.465 +0.745 14:21:25.309
8 1:07.243 - 14:26:23.610 5 1:08.720 - 14:22:34.029
- 6 1:10.561 +1.841 14:23:44,590
(71) CHIQUINHO VELASCO 7 1:08.961 +0.241 14:24:53.551
1 1:40.703 +33.460 14:18:23.226 8 1:08.872 +0.152 14:26:02.423
2 1:13.287 +6.044 14:19:36.513 9 1:09.524 +0.804 14:27:11.947
3 1:08.349 +1.106 14:20:44.862
4 1:08.075 +0.832 14:21:52.937 (7) MARCELO SILVERIO
5 1:07.956 +0.713 14:23:00.893 1 1:26.659 +17.734 14:16:36.226
6 1:07.838 +0.595 14:24:08.731 2 1:16.820 +7.895 14:17:53.046
7 1:07.636 +0.393 14:25:16.367 3 1:13.142 +4.217 14:19:06.188
8 1:07.243 - 14:26:23.610 4 1:14.101 +5.176 14:20:20.289
- 5 1:10.053 +1.128 14:21:30.342
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